
Совет депутатов У вельского сельского поселения 
У вельского муниципального района Челябинской области

РЕШЕНИЕ

« 27 » мая 2021 г. № 18

Отчет о результатах деятельности 
администрации У вельс кого сельского 
поселения за 2020 год

Заслушав и обсудив отчет Главы У вельского сельского поселения -  
Гаврюшина В.Ю., Совет депутатов Увельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Отчет о результатах деятельности администрации Увельского
сельского поселения за 2020 год утвердить.

2. Признать работу главы Увельского сельского поселения Гаврюшина
В.Ю. в 2020 году удовлетворительной.

Председатель Совета депутатов
Увельского сельского поселения Щёголева Е.А.


